[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2015

	№
	1136

	О внесении изменений в приложения №2, №3 к постановлению администрации Киржачского района Владимирской области от 06.11.2015 №956 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, за исключением земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Киржачский район Владимирской области»

В соответствии со статьей 24.17 Федерального закона от 29.07.1998г. №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», законом Владимирской области от 30.12.2014 №157-ФЗ «Об устранении случаев проведения органами местного самоуправления государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, включая земельные участки, на территории Владимирской области»,  постановлением администрации Киржачского района Владимирской области от 01.06.2015 №564 «Об организации работ по государственной кадастровой оценке объектов недвижимости, за исключением земельных участков, на территории муниципального образования Киржачский район Владимирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение №2 к постановлению администрации Киржачского района Владимирской области от 06.11.2015 №956 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, за исключением земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Киржачский район Владимирской области», строкой согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
Приложение №3 к постановлению администрации Киржачского района Владимирской области от 06.11.2015 №956 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, за исключением земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Киржачский район Владимирской области» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

        3.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Киржачского района.
       4.    Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации

	М.В. Горин

Приложение №1

к постановлению администрации

Киржачского района Владимирской области

от  30.12.2015  № 1136
	Средние и минимальные удельные показатели кадастровой стоимости объектов недвижимости кадастровых кварталов на территории муниципального образования Киржачский район Владимирской области

	№ п/п
	Номер кадастрового квартала
	Здание
	Помещение

	Нежилое здание
	Жилой дом
	Многоквартирный дом
	Жилое
	Нежилое

	минимальное, руб./кв.м
	среднее, руб./кв.м
	минимальное, руб./кв.м
	среднее, руб./кв.м
	минимальное, руб./кв.м
	среднее, руб./кв.м
	минимальное, руб./кв.м
	среднее, руб./кв.м
	минимальное, руб./кв.м
	среднее, руб./кв.м

	466
	33:00:000000
	4394,17
	5047,35
	10886,17
	10886,17
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение №2

к постановлению администрации

Киржачского района Владимирской области

от  30. 12.2015  № 1136
	Минимальные удельные показатели кадастровой стоимости объектов недвижимости населенных пунктов Киржачского района

и минимальные удельные показатели кадастровой стоимости по Киржачскому району Владимирской области

1

Акулово д

3300700000800

4824,59

6986,34

8112,04

8112,04

-

2

Аленино д

3300700000900

1309,50

2548,47

7957,23

7957,23

9856,20

3

Арефино д

3300700001000

5208,29

8061,98

-

-

5208,29

4

Артемьево д

3300700001100

-

7686,60

-

-

-

5

Афанасово д

3300700001200

1903,84

7859,26

7859,26

7859,26

12289,65

6

Бабурино д

3300700001300

5332,51

7308,91

-

-

-

7

Бардово д

3300700001400

-

7659,95

-

-

-

8

Барсово п

3300700001500

2164,39

-

8297,48

8297,48

-

9

Бельково д

3300700001600

10931,77

7864,26

2516,56

2516,56

-

10

Бельцы д

3300700001700

3047,22

7862,45

-

7862,45

-

11

Бухлово д

3300700002000

-

7715,12

-

-

-

12

Буяни х

3300700002100

5452,01

6025,98

-

-

-

13

Бынино д

3300700002200

5452,01

6999,70

-

6999,70

6979,13

14

Василево д

3300700002300

562,39

7707,60

10552,40

10552,40

6113,66

15

Вишняки д

3300700002400

-

7635,34

-

-

-

16

Власьево д

3300700002500

7370,01

7953,08

-

7953,08

-

17

Головино д

3300700002600

3059,40

7060,36

-

7326,43

-

18

Горка п

3300700002700

1449,91

8255,97

8255,97

8255,97

11537,34

19

Грибаново д

3300700002800

4936,58

8140,59

-

11550,52

-

20

Дворищи д

3300700003000

834,79

5829,24

10455,29

9505,89

-

21

Дубки д

3300700003100

1925,97

6025,98

7715,06

7715,06

3564,20

22

Дубровка д

3300700003200

2566,38

7665,40

-

-

-

23

Ельцы д

3300700003300

318,59

8271,76

8271,76

8271,76

-

24

Ефаново д

3300700003400

2659,24

8587,45

8587,45

8587,45

-

25

Ефремово д

3300700003500

498,79

8593,13

8593,13

8593,13

-

26

Желдыбино п

3300700003600

3114,99

7843,10

7843,10

7843,10

-

27

Жердево д

3300700003700

-

7830,68

11260,22

11260,22

-

28

Жердеево д

3300700003800

2865,18

7793,99

7793,99

7793,99

-

29

Заречье с

3300700003900

2538,12

6025,98

7029,87

7029,87

-

30

Захарово д

3300700004000

2419,30

7432,24

-

7432,24

-

31

Знаменское д

3300700004100

3162,01

7719,00

-

-

-

32

Ивашево д

3300700004200

2538,27

8466,72

-

-

-

33

Игнатово д

3300700004300

-

7450,92

-

-

-

34

Илейкино д

3300700004400

3263,63

7993,61

7993,61

8791,97

6826,20

35

Ильинское д

3300700004500

-

7493,69

-

10871,91

-

36

Илькино д

3300700004600

304,16

6324,21

8171,21

7308,91

22223,39

37

Карпово д

3300700004700

-

7737,16

9947,53

9947,53

-

38

Карповщина д

3300700004800

6025,98

6025,98

-

10662,77

-

39

Кашино д

3300700004900

3161,22

7256,66

7981,42

7256,66

-

40

Кипрево д

3300700005000

215,28

5124,34

8539,04

8539,04

-

41

Климково д

3300700005100

14227,28

7593,04

12074,31

12074,31

-

42

Климово д

3300700005200

2115,48

7845,99

10270,71

10270,71

-

43

Корытово д

3300700005300

5174,14

8805,20

-

8805,20

-

44

Кошелево д

3300700005400

-

7667,88

-

-

-

45

Красилово д

3300700005500

22174,61

7808,39

-

-

-

46

Красный Горняк п

3300700005600

12109,76

-

-

-

-

47

Красный Огорок д

3300700005700

4288,37

6920,05

-

10310,65

20722,01

48

Красный Угол д

3300700005900

1808,58

6976,86

-

8156,14

-

49

Крутец д

3300700006000

3161,16

6324,21

-

-

-

50

Кудрино д

3300700006100

-

7717,26

-

-

-

51

Курбатово д

3300700006200

-

7814,92

-

-

-

52

Левахи д

3300700006300

7840,15

7667,23

-

-

-

53

Лисицыно д

3300700006400

510,10

8242,78

-

8242,78

-

54

Лисицыно п

3300700006500

2445,40

8049,85

8049,85

8049,85

-

55

Участок Ляпино нп

3300700006600

6025,98

7093,83

-

7093,83

-

56

Маринкино д

3300700006700

2551,87

7317,81

-

10383,09

-

57

Мележа д

3300700006800

3159,38

6025,98

7562,92

7562,92

-

58

Митенино д

3300700007100

6025,98

7645,73

-

-

-

59

Митино д

3300700007200

-

6324,21

-

-

-

60

Михали д

3300700007300

-

7764,58

-

10441,67

-

61

Мызжелово д

3300700007400

7479,32

7613,65

-

11344,08

-

62

Наумово д

3300700007500

3925,04

7660,35

-

8425,43

-

63

Недюрево д

3300700007600

-

7614,26

-

9789,51

-

64

Никиткино д

3300700007700

6025,98

7611,60

-

-

-

65

Никифорово д

3300700007800

7725,46

7605,62

-

7605,62

-

66

Новинки д

3300700007900

-

7537,96

-

-

-

67

Новоселово д

3300700008000

2336,07

8082,30

8082,30

8082,30

11163,10

68

Офушино д

3300700008200

-

7499,26

-

-

-

69

Перегудово д

3300700008300

30549,15

7737,80

-

-

-

70

Першино п

3300700008400

2346,39

6025,98

8668,51

7855,61

6172,21

71

Песьяне д

3300700008500

2865,16

7434,59

7434,59

7434,59

-

72

Петряево д

3300700008600

-

7667,23

-

-

-

73

Петухово д

3300700008700

-

7667,23

-

-

-

74

Полутино д

3300700008900

6025,98

8395,22

-

-

-

75

Ратьково д

3300700009000

2506,95

6950,56

8237,06

6950,56

-

76

Рясницыно д

3300700009100

5130,51

7689,90

-

-

-

77

Рожково д

3300700009200

4936,58

7431,00

-

-

-

78

Рязанки д

3300700009300

2846,39

7779,46

11437,93

11387,26

12844,60

79

Савельево д

3300700009400

2276,60

7644,48

10372,70

10809,97

-

80

Савино д

3300700009500

2401,95

7962,77

7962,77

7962,77

-

81

Семеновское с

3300700009600

-

7771,74

-

-

-

82

Сергиевка д

3300700009700

3053,27

7424,47

7424,47

7424,47

-

83

Скоморохово д

3300700009800

-

7544,84

-

8011,66

-

84

Слободка д

3300700009900

-

7736,12

-

-

-

85

Смольнево д

3300700010000

3167,56

7960,06

-

8755,06

-

86

Соповские Землянки д

3300700010100

4836,83

6025,98

-

6905,93

-

87

Старово д

3300700010200

3167,64

7483,24

7873,40

7483,24

6416,77

88

Тельвяково д

3300700010300

3053,27

7914,88

7914,88

7914,88

-

89

Тимино д

3300700010400

-

7546,10

-

7546,10

-

90

Трохино д

3300700010500

4573,64

7310,60

-

-

-

91

Трусково д

3300700010600

-

7576,29

-

-

-

92

Трутнево д

3300700010700

-

7910,31

-

11527,47

-

93

Федоровское д

3300700010800

733,76

6025,98

9910,17

9010,28

11663,12

94

Фетиново д

3300700010900

-

7438,16

-

-

-

95

Филипповское с

3300700011000

1159,19

6435,29

7990,00

7990,00

10288,13

96

Финеево д

3300700011100

2365,85

7815,75

-

8596,34

16761,06

97

Фуникова Гора д

3300700011200

-

7473,20

-

-

-

98

Халино д

3300700011300

-

6324,21

-

7743,62

-

99

Харламово д

3300700011400

6025,98

7716,41

-

-

-

100

Хвостово д

3300700011500

-

7615,02

-

-

-

101

Хмелево д

3300700011600

3059,42

7545,14

8820,47

7545,14

8238,84

102

Храпки д

3300700011700

1201,10

8327,44

8327,44

8327,44

-

103

Шувалово п

3300700011800

5452,01

6025,98

-

-

-

104

Ясная Поляна д

3300700012100

4859,15

7610,10

-

-

-

105

Бельково ст

3300700012300

-

7842,27

8289,24

8289,24

-

106

Бережки д

3300700012400

1926,06

7343,74

7343,74

7343,74

-

107

Желдыбино д

3300700012500

3071,71

8093,84

10982,43

8093,84

-

108

Юрцово д

3300700012600

2517,42

7867,63

-

-

-

109

Красный Угол п

3300700012700

2120,17

6973,93

-

-

-

110

Коленово д

3300700012800

2445,39

11296,19

-

-

-

111

Старково д

3300700012900

-

7659,30

-

-

-

112

Участок Мележи нп

3300700013000

3449,76

6341,87

7773,35

7773,35

-

113

Киржач г

3300700100000

1,00

1840,91

1345,77

1345,77

1289,68

114

Муниципальный район - Киржачский

3300700000000

1,00

1840,91

1345,77

1345,77

1289,68